Образец заявления
[bookmark: _GoBack]на прием в Учреждение ребёнка, которому на 01.09. 2018г.
 не исполнится 6 лет 6 мес.

	Начальнику  управления образования администрации Почепского района
Воробьеву Е.В.
_________________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка
проживающей (его) по  адресу: ___________________________________________________________________________________
__________________________________________

	адрес фактического проживания родителя
(законного представителя)
________________________________________

заявление.

		Прошу разрешить обучение в 1-м классе МБОУ «Гимназия №1»
                                (наименование образовательного учреждения)

моего ребенка ______________________________________________________________________,
                                                                       (Ф.И.О. ребенка)

проживающего по адресу:____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,
(адрес фактического проживания)

________________________________рождения, которому на 01 сентября 201___ года
         (число, месяц, год рождения)

не исполнится  6,5 лет. Противопоказания по состоянию здоровья отсутствуют.